REQUERIMENTO Nº_______, DE 2010
(Do Exmo Dep. Carlos Melles e Outros)

Solicitam retirada de tramitação do Recurso  448 / 2010

Senhor Presidente,

Com fundamento no artigo nº 104, § 2º do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, vimos requerer a retirada de tramitação do Recurso
448 / 2010.

Por tratar-se de matéria que foi discutida nesta Casa e aprovada
na Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável e na Comissão
de Constituição e Justiça e de Cidadania, podendo, ainda, ser apreciada no
Senado Federal, solicitamos a retirada de tramitação do referido recurso,
requerendo que seja reconhecida a apreciação conclusiva do Projeto de Lei nº
1448 de 2007 que altera os limites do Parque Nacional da Serra da Canastra ,
que passa a compor o mosaico de unidades de conservação da Serra da
Canastra, nos termos do art. 26 da Lei nº 9.985, de julho de 2000.

Sala da Sessões, em       de junho de 2010.

CARLOS MELLES
Deputado Federal

ODAIR CUNHA
Deputado Federal

Requerimento de retirada de tramitação do Recurso 4 48 / 2010.

Com fundamento no artigo nº 104, § 2º do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, vimos requerer a retirada de tramitação do Recurso 448 / 2010.

DEPUTADO GAB ASSINATURA

Requerimento de retirada de tramitação do Recurso 4 48 / 2010.

Com fundamento no artigo nº 104, § 2º do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, vimos requerer a retirada de tramitação do Recurso 448 / 2010.

DEPUTADO GAB ASSINATURA